

ZP.271.06.2011

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienie II treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont świetlicy wiejskiej w Szyplowie”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Pozycja nr 31 kosztorysu ofertowego obejmuje montaż pieca kuchennego. Prosimy o podanie szczegółów dot. pieca kuchennego (szkic, wymiary, wymagania materiałowe), ponieważ dokumentacja załączona do SIWZ nie precyzuje wymagań Zamawiającego w tej kwestii. Opis pozycji nie pozwala na rzetelne skalkulowanie elementu.

**Odpowiedź:**

Kuchnia węglowa TK2 z wężownicą.

**Pytanie 2:**

Pozycja nr 56 kosztorysu ofertowego obejmuje montaż rozdzielnic węglowej RW 1x12 z wyposażeniem. Prosimy o załączenie do SIWZ schematu rozdzielnic. Obecny opis pozycji nie pozwala na rzetelne skalkulowanie oferty.

**Odpowiedź:**

Wycenić wg KNR 5-08 jako rozdzielnica na 6 obwodów 1 fazowych i 1 obwód 3 fazowy.

**Pytanie 3:**

Pozycja nr 61 kosztorysu ofertowego obejmuje montaż 2 nagrzewnic elektrycznych. Prosimy o podanie szczegółowych wymagań Zamawiającego dot. nagrzewnic (moc , wymiary, sposób montażu, ew. wskazanie typu lub producenta z zastrzeżeniem równoważności produktu). Obecny opis pozycji nie pozwala na rzetelne skalkulowanie oferty.

**Odpowiedź:**

Nagrzewnice Neolux III.

**Pytanie 4:**

Pozycja nr 61 kosztorysu ofertowego obejmuje montaż 2 szt. nagrzewnic elektrycznych. Obmiar pozycji wynosi 2 szt. Czy Wykonawcy mają przez to rozumieć, że do zamontowania są łącznie 4 szt. nagrzewnic, czy tylko 2 szt.? Prosimy o sprecyzowanie opisu pozycji.

**Odpowiedź:**

Do zamontowania są tylko 2 szt. nagrzewnic.

**Pytanie 5:**

Pozycja nr 84 kosztorysu ofertowego obejmuje urządzenie zieleni izolacyjnej i ozdobnej na zewnątrz budynku. Prosimy o sprecyzowanie zakresu jaki obejmuje ta pozycja. Określenie obmiaru jako 1 szt. oraz brak jakichkolwiek danych w załączonej dokumentacji nie pozwala na rzetelne skalkulowanie oferty.

**Odpowiedź:**

Zastosować KNR 2-21 Tereny zielone w innym programie np. Norma, z udostępnionym obecnie załącznikiem do poz. 840a (zał. 7a do SIWZ).

**Pytanie 6:**

Pozycja nr 86 kosztorysu ofertowego obejmuje montaż pieca 4—palnikowego gazowego z piekarnikiem. Prosimy o podanie typu, rodzaju gazu jaki będzie zasilał piec, wskazania informacji nt. rodzaju piekarnika (elektryczny cz gazowy), oraz ewentualne wskazania producenta urządzenia z zastrzeżeniem równoważności.

**Odpowiedź:**

Wycenić montaż z KNR 2-15 (analogia) kuchnia gaz butlowy, piekarnik elektryczny.

  
WÓJT  
mgr inż. Aleksander Podemski